
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  6 oktober 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/18/19/156 F

datum uitspraak 3-9-2019

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 5

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                      -€                      -€                      

bank 42.243,59€            -€                      42.243,59€            

bankgarantie -19.696,71€          -€                      -19.696,71€          

giro -€                      -€                      -€                      

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 

roerende zaken unit 1 en 4 15.000,00€            -€                      15.000,00€            Artikel 37d OB

kosten ivm verkoop -€                      -€                      -€                      -€                        

opbrengsten verkoop Combray 6.050,00€              -€                      6.050,00€              1.050,00€               

opbrengsten verkoop Laboraad 54.000,00€            -€                      54.000,00€            Artikel 37d OB

opbrengsten verkoop Patent 

en materialen 50.000,00€            -€                      50.000,00€            Artikel 37d OB

af: 20% commissie verkoop 

patent -12.100,00€          -12.100,00€          

ontvangen op derdenrekening 

(over te boeken naar boedel) -€                      -€                      -€                      Artikel 37d OB

opbrengst exploitatie 125.900,19€          -€                      125.900,19€          925,26€                  

af: exploitatiekosten -13.610,04€          -€                      -13.610,04€          -2.362,07€              

af: taxatiekosten -1.497,38€            -€                      -1.497,38€            -259,88€                 

af: verzendkosten grondstoffen 

koper patenten -163,10€               -€                      -163,10€               

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 28.074,13€            -€                      28.074,13€            

prae-faillissement webshop 13.357,16€            -€                      13.357,16€            

prae-faillissement debiteuren 

overig 2.117,59€              -€                      2.117,59€              

boedeldebiteuren -€                      -€                      -€                      -€                        

4. overige baten

boedelbijdrage -€                      -€                      -€                      

restitutie belastingdienst -€                      -€                      -€                      

UWV - ziekengeld 2.589,84€              -€                      2.589,84€              

overige restitutues 187,67€                 -€                      187,67€                 

rente -€                      -€                      -€                      

5. totaal 236.063,74€          -12.100,00€          292.452,94€          -646,69€                 

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 111.933,47€          -€                      111.933,47€          19.426,47€             

publicatiekosten -€                      -€                      -€                      -€                        

uittreksel -€                      -€                      -€                      -€                        

gas / water / electra -€                      -€                      -€                      -€                        

verzekeringen 100,00€                 -€                      100,00€                 

fiscus -€                      -€                      -€                      

UWV -€                      -€                      -€                      

6. totaal 112.033,47€          -€                      112.033,47€          19.426,47€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 236.063,74€          -12.100,00€          292.452,94€          

totaal B 112.033,47€          -€                      112.033,47€          

7. Totaal A - Totaal B 124.030,27€          -12.100,00€          180.419,47€          

Saldo boedelrekening d.d. 6-10-2020 180.419,47€         

Solenne B.V.

mr. R.Tj. Terpstra

mr. R.G.A. Luinstra


